事　　務　　連　　絡
２０２２年５月吉日
高齢者福祉施設部会　施設長　様

生活相談員　様

一般社団法人
町田市介護サービスネットワーク
町田市高齢者福祉施設部会
部会長　　江口　寛征
（公印略）

２０２２年度　町田市高齢者福祉施設部会

第１回　生活相談員連絡会の開催について

　時下、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

　さて、標記連絡会を下記のとおり開催致します。ご多忙の折、恐縮ではありますが、ご出席下さいますようお願申し上げます。

　また、関係施設長においては、関係職員の参加につき、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。
記
１．日　時　：　２０２１年６月２０日（月）　１３：３０　～　１５：００
２．開催方法　：　オンライン開催（ZOOM）後日、事務局よりご案内します
３．内　容　：　（１）行政報告
　　　（２）メンバー紹介
　　　（３）
　　　（４）その他意見交換
４．出　欠　：　当日の出欠について、　６月６日（月）までに別紙連絡票を下記宛てにメールにてご連絡下さい。
５．問合せ先：　〒194-0013　東京都町田市原町田3-8-5
一般社団法人 町田市介護サービスネットワーク
町田市介護人材開発センター
 多田・石原
TEL 042-860-6071　　FAX 042-860-6073
E-Mail　：　 info@machida-kjkc.jp
返信先：町田市介護人材開発センター
　　　　info@machida-kjkc.jp
　２０２２年度　第１回　高齢者福祉施設部会生活相談員連絡会

連絡票

開催日：２０２２年６月２０日（月）13：30～
いずれかに○を付けてください。

出席します

欠席します
　　　　施　設　名　：

　　　　氏　　　名　：
　　　　連絡先電話　：

　　　　当日ZOOMにつなぐ端末のアドレス
　　　　　　　　　　　　　　＠
　　○情報交換にて確認したいこと等ございましたら、ご記入をお願い致します。

締切：恐れ入りますが、６月６日（月）までにご返信お願致します。